УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕЕО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУПИ1Щ 1АЛЫ10Е БЮДЖЕТНОЕ ОЫЦЕЮБРАЗОВАТЕЛЫЮЕ УЧРЕЖДЕПИ1
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ В.В. ЗАХАРЧ1Л1КО»

(МБОУ «СШ № 30»)

11РИКАЗ

«02» сен тября 2024г. № 01-05-245

О комплектовании групп продленного дня.
Па основании заявлений, поданных родителями учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Укомплектовать со 2 сентября 2024 года семь групп продленного дня общей
численностью 152 человека на 2024-2025 учебный год.

ГИД 1А класса -  16 человек -2 6  недельных часов
ГИД 1Б класса - 19 человек-2 8  недельных часов
ГИД 1В класса 17 человек 26 недельных часов
Сборная ГИД 2АБ классов 25 человек 15 недельных часов
Сборная КПД 2БВ классов 25 человек 15 недельных часов
Сборная ГИД ЗАБ классов 25 человек 15 недельных часов
Сборная ГИД ЗВГ классов 25 человек 15 недельных часов

Определить следующий сос тав групп продленного дня:

ГИД 1А класса
1. Арефьев Артём Андреевич
2. Бровкина Дарья Игоревна
3. Будник Александра Артёмовна
4. Давлстова Амаль Альбертовна
5. Джамапкулов Айдар Джакшылыкович
6. Кркепов Айпур Бауржанович
7. Журавлев Демид Иванович
8. Ковалев Владимир Павлович
9. Колосов Артём Андреевич
10. Мурзагешисв Леман Лсапалисвич
11. Николаева Виктория Алексеевна
12. Самухип Яровелав Денисович
13. Сафаров Нурлан Хилалович
14. Ушкалова Полипа Максимовна
15. Шамадова Луиза Азизовна
16. Шамадов Раджаб Заурович

ГПД 1Б класса
1. Акилов Тамерлан Ильнурович
2. Вя ткина София Дмитриевна
3. Галкин Назар Денисович
4. Гасанова Эльмира Эльчиновна
5. Запольский Виктор Денисович
6. Исаев Юспф Магамсдович

7. Леонтьев Сергей Юрьевич
8. Люхт Максим Вадимович
9. Новосёлова Валерия Дми триевна
К). Новосёлова Виктория Дмитриевна
1 1. Нуфтачева Плена Рагнмовпа
12. 1 JainacB Салим 111ихинович
13. Рафиев Савелий Романович
14. Резников Арсений Алексеевич
15. Румянцев Тимур Максимович
16. Рубцова Нвгепия Ивановна
17. Тагиев Давид Поладович
18. Чсгасва Глизавета Маратовна
19. Шихалиев IПихали Басирович

ГПД 1В класса
1. Андреева Ангелина Максимовна
2. Арефьева Валерия Сергеевна
3. Атавип Макеим Александрович
4. Бакланов Константин Игоревич
5. Баязитов Ильяс Ильнурович
6. Гусейнов Данисль Гумматович
7. Дияиов Савелий Алексеевич
8. Доронина София Андреевна
9. Жданова Дениза Тимуровна
10. Малеева Василиса Васильевна
11. Моисеенко Андрей Константинович
12. Сапжанов Квгспий Ченгисович
13. Смирнов Филлип Дмитриевич
14. Смирнова Полипа Сергеевна
15. Суяргулов Эмин Динарович
16. Тапьков Никита Геннадьевич
17. Шамадов Мухаммад Яшарович

Сборная ГПД 2АН классов
1. Велиева Айнур Руслановна
2. Гасанов Данил Александрович
3. Гуйда Роман Юрьевич
4. Жаргалов Тимур Тумэпович
5. Ибрагимов Самир Памигович
6. Казанин Илья Александрович
7. Касьянова Анна Игоревна
8. Кочетов Тимур Шамилевич
9. Луценко Арсений Иванович
10. Мамедова Милана Гадимовпа
1 1. Михайлова 11адежда Александровна
12. Матопип Ярослав Павлович
13. Мордвипцсв Лев С таниславович
14. Наталснко Мирослав Денисович
15. Салимгереева Ляна Лсадулласвпа
16. Слепенкова София Сергеевна
17. Турспко Александр Романович
18. Уварчева Ульяна Леонидовна
19. У сенов Иурасыл Курмапгалисвич
20. Ушанова Виктория Александровна

21. Фсдько Полина Витальевна
22. Худяков Денис Иванович
23. Чеснокова Елизавета Антоновна
24. Шихалисва Раисат Басировпа
25. Эралисва Капыксй Пурдиповпа

Сборная ГИД 2БВ классов
1. Андреев Матвей Максимович
2. Ьалахчина Варвара Михайловна
3. Василенко Егор Александрович
4. Вержбицкая Карина Денисовна
5. Винтерс Георгий Юрьевич
6. Гаджитаева Айша Рсйвазовна
7. Гаджи таева Амина Рсйвазовна
8. Грицишипа Дарья Дмитриевна
9. Гусейнова Аллагсз Гумматовпа
10. Гфграфов Владислав Александрович
11. Исаева Амина Магамсдовпа
12. Короев Давид Олегович
13. Косова Эллада Сослановна
14. Котенко Владислав Максимович
15. Кучуков Эльдар Данилович
16. Лсдипекая Анастасия Андреевна
17. Лсншукова Эмина Магамсдовпа
18. Мамедов Абдулла Мирвапович
19. Мелептьева Гкатерина Алексеевна
20. Мирикова Мадина Ацамазовпа
21. Моисеенко Демид Константинович
22. Самчснко Каролина Николаевич
23. Фаткутдинова Самира Ильдаровна
24. Худабсрдиева Камилла Джапибековпа
25. Шабалина Елизавета Игоревна

Сборная ГПД ЗАБ классов
1. Ахмаева Элина Эдуардовна
2. Ашуралисва Милана Фарходовпа
3. Болотин Лев Павлович
4. Гаджиев Али Фермапович
5. Добрынина Екатерина Степановна
6. Доев Данил Есоргиевнч
7. Ефимов Кирилл Александрович
8. Зайченко Полипа Романовна
9. Иптышсва Диана Васильевна
10. Кашатыова Наиля Залимхановна
11. Ковалев Андрей Павлович
12. Кутиков Роман Павлович
13. Лапцова Полипа Алексеевна
14. Лсйфрид Кирилл Алексеевич
15. Лейфрид Милана Алексеевна
16. Лытпева Таисия Станиславовна
17. Новичков Владимир Сергеевич
18. Скапцова Анна Игоревна
19. Степашко Мария Вадимовна

20. Сулхасва Карина Оружджсвпа
21. Токарева Алена Дмитриевна
22. Фазаилов Иван Евгеньевич
23. Цыгакова Анастасия Александровна
24. Шамопип Сергей Игоревич
25. Южанин Егор Павлович

Сборная ГПД ЗВГ классов
1. Аджимусасва Аниса Далимхаиовиа
2. Алиханова Ариаипа 11азировпа
3. Арефьева Ксения Андреевна
4. Бачисва Иллана Эльдаровна
5. Братцева София Денисовна
6. Бугаев Егор Александрович
7. Василенко Виктория Александровна
8. Велиев Тамерлан Русланович
9. Гончаренко Юлианна Константиновна
10. Гупько Даписль Артемович
11. Запип Александр Копстаиииович
12. Кобелева Алина Михайловна
13. Кузнецов Давид Тофигович
14. Кузнецов Пикша Александрович
15. Ложкина Варвара Константиновна
16. Мамедов Репат Вадимович
17. 11арзулласв Савроп Садуллаевич
18.11оваков Александр Андреевич
19. Олейников Владислав Дмитриевич
20. Пищсло София Сергеевна
21. Рахманов Виктор Александрович
22. Трякина Алина Андреевна
23. Хазбулатов Ислам Рустамович
24. Храпов Тимофей Игоревич
25. Ярыкова Амина Ренатовна

Директор: Кузякииа П.В.